
  

UCHWAŁA NR XXII/171/2016 

RADY MIEJSKIEJ W LUBNIEWICACH 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2016 , poz. 446 ze zm.) w związku z art. 14 ust 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t. j. Dz. U. z 2015 poz. 357 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego, z wyłączeniem dzieci  

6-letnich, w czasie przekraczającym wymiar 5 godzin dziennie w publicznym przedszkolu prowadzonym przez 

gminę Lubniewice w kwocie 1 zł za każdą następną godzinę korzystania z wychowania przedszkolnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubniewic. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr L/340/2014 Rady Miejskiej w Lubniewicach z dnia 10 września 2014 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Katarzyna Sowa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 2706


		2016-12-20T13:31:22+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




